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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
korte baan dec. 2017

Eindhoven, 14 t/m 17 december 2017

1 - NJJK korte baan dec. 2017 sessie 1 14-12-2017 - 16:00

Programmanr. 1 Meisjes, 800m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-12-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Niamh Hofland PSV 200205118 8:44.31 +0,65
50m: 29.45 29.45 250m: 2:39.60 32.85 450m: 4:52.19 33.54 650m: 7:05.08 33.39

100m: 1:01.49 32.04 300m: 3:12.39 32.79 500m: 5:25.38 33.19 700m: 7:38.51 33.43
150m: 1:34.03 32.54 350m: 3:45.73 33.34 550m: 5:58.50 33.12 750m: 8:12.04 33.53
200m: 2:06.75 32.72 400m: 4:18.65 32.92 600m: 6:31.69 33.19 800m: 8:44.31 32.27

2. Imani de Jong RTC-ZPCH 200200464 8:50.30 +0,72
50m: 28.79 28.79 250m: 2:38.67 32.56 450m: 4:51.18 33.50 650m: 7:07.50 34.23

100m: 1:00.98 32.19 300m: 3:11.52 32.85 500m: 5:25.25 34.07 700m: 7:42.04 34.54
150m: 1:33.56 32.58 350m: 3:44.48 32.96 550m: 5:58.94 33.69 750m: 8:16.50 34.46
200m: 2:06.11 32.55 400m: 4:17.68 33.20 600m: 6:33.27 34.33 800m: 8:50.30 33.80

3. Nienke Jonk RTC-Hieronymus 200203000 9:08.60 +0,69
50m: 29.63 29.63 250m: 2:43.68 34.71 450m: 5:04.06 35.45 650m: 7:24.95 35.13

100m: 1:01.96 32.33 300m: 3:18.25 34.57 500m: 5:39.59 35.53 700m: 8:00.30 35.35
150m: 1:35.27 33.31 350m: 3:53.31 35.06 550m: 6:14.61 35.02 750m: 8:35.28 34.98
200m: 2:08.97 33.70 400m: 4:28.61 35.30 600m: 6:49.82 35.21 800m: 9:08.60 33.32

4. Lotte Hosper RTC-Racing Club 200201414 9:11.32 +0,82
50m: 29.76 29.76 250m: 2:44.29 34.48 450m: 5:05.85 35.48 650m: 7:27.78 35.30

100m: 1:02.37 32.61 300m: 3:19.16 34.87 500m: 5:41.46 35.61 700m: 8:03.17 35.39
150m: 1:36.09 33.72 350m: 3:54.72 35.56 550m: 6:17.01 35.55 750m: 8:37.59 34.42
200m: 2:09.81 33.72 400m: 4:30.37 35.65 600m: 6:52.48 35.47 800m: 9:11.32 33.73

5. Gaia Sterre Mirotti VZC 200305158 9:13.81 +0,63
50m: 30.31 30.31 250m: 2:45.99 34.18 450m: 5:05.67 35.03 650m: 7:27.64 35.87

100m: 1:03.57 33.26 300m: 3:20.60 34.61 500m: 5:40.78 35.11 700m: 8:03.54 35.90
150m: 1:37.52 33.95 350m: 3:55.63 35.03 550m: 6:16.22 35.44 750m: 8:39.11 35.57
200m: 2:11.81 34.29 400m: 4:30.64 35.01 600m: 6:51.77 35.55 800m: 9:13.81 34.70

6. Almudena Visser Velez The Hague Swimming (SG) 200205904 9:26.89 +0,71
50m: 31.33 31.33 250m: 2:52.09 35.67 450m: 5:16.26 35.91 650m: 7:41.08 36.22

100m: 1:05.76 34.43 300m: 3:28.32 36.23 500m: 5:52.29 36.03 700m: 8:17.32 36.24
150m: 1:40.93 35.17 350m: 4:04.26 35.94 550m: 6:28.68 36.39 750m: 8:53.07 35.75
200m: 2:16.42 35.49 400m: 4:40.35 36.09 600m: 7:04.86 36.18 800m: 9:26.89 33.82

7. Carolien Beckers Zwemsport Parkstad (SG) 200200078 9:27.09 +0,71
50m: 31.37 31.37 250m: 2:51.78 35.57 450m: 5:15.38 35.44 650m: 7:40.85 36.31

100m: 1:05.61 34.24 300m: 3:27.71 35.93 500m: 5:51.56 36.18 700m: 8:17.03 36.18
150m: 1:40.70 35.09 350m: 4:03.58 35.87 550m: 6:27.81 36.25 750m: 8:53.13 36.10
200m: 2:16.21 35.51 400m: 4:39.94 36.36 600m: 7:04.54 36.73 800m: 9:27.09 33.96

8. Carlijn Hansté WS Twente 200201082 9:28.57 +0,77
50m: 29.94 29.94 250m: 2:49.12 35.71 450m: 5:13.86 36.83 650m: 7:40.84 36.54

100m: 1:03.70 33.76 300m: 3:24.83 35.71 500m: 5:50.55 36.69 700m: 8:17.14 36.30
150m: 1:38.14 34.44 350m: 4:00.78 35.95 550m: 6:27.24 36.69 750m: 8:53.27 36.13
200m: 2:13.41 35.27 400m: 4:37.03 36.25 600m: 7:04.30 37.06 800m: 9:28.57 35.30

9. Femke Spiering RTC-VZC 200204514 9:30.73 +0,74
50m: 29.42 29.42 250m: 2:41.64 33.93 450m: 5:02.32 35.86 650m: 7:33.59 41.03

100m: 1:01.76 32.34 300m: 3:15.90 34.26 500m: 5:38.54 36.22 700m: 8:13.78 40.19
150m: 1:34.52 32.76 350m: 3:50.84 34.94 550m: 6:14.90 36.36 750m: 8:52.69 38.91
200m: 2:07.71 33.19 400m: 4:26.46 35.62 600m: 6:52.56 37.66 800m: 9:30.73 38.04

10. Imke Beekman Hellas-Glana 200301950 9:34.89 +0,84
50m: 31.53 31.53 250m: 2:54.75 36.36 450m: 5:21.38 36.59 650m: 7:47.77 36.04

100m: 1:05.88 34.35 300m: 3:31.28 36.53 500m: 5:57.98 36.60 700m: 8:24.25 36.48
150m: 1:41.90 36.02 350m: 4:08.23 36.95 550m: 6:34.70 36.72 750m: 9:00.50 36.25
200m: 2:18.39 36.49 400m: 4:44.79 36.56 600m: 7:11.73 37.03 800m: 9:34.89 34.39

11. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 200201786 9:37.12 * +0,79
50m: 31.35 31.35 250m: 2:55.90 35.01 450m: 5:21.82 36.00 650m: 7:49.67 36.55

100m: 1:06.85 35.50 300m: 3:32.07 36.17 500m: 5:58.40 36.58 700m: 8:26.73 37.06
150m: 1:43.57 36.72 350m: 4:08.84 36.77 550m: 6:35.61 37.21 750m: 9:03.05 36.32
200m: 2:20.89 37.32 400m: 4:45.82 36.98 600m: 7:13.12 37.51 800m: 9:37.12 34.07

12. Lindsey Berghuis ZV 44 200300104 9:37.43 +0,72
50m: 29.78 29.78 250m: 2:50.84 35.95 450m: 5:17.99 37.44 650m: 7:48.69 37.43

100m: 1:04.23 34.45 300m: 3:27.13 36.29 500m: 5:55.82 37.83 700m: 8:26.62 37.93
150m: 1:39.39 35.16 350m: 4:03.81 36.68 550m: 6:33.71 37.89 750m: 9:03.52 36.90
200m: 2:14.89 35.50 400m: 4:40.55 36.74 600m: 7:11.26 37.55 800m: 9:37.43 33.91

13. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 200301362 9:41.39 +0,70
50m: 32.29 32.29 250m: 2:59.02 37.04 450m: 5:27.00 36.73 650m: 7:55.27 36.71

100m: 1:08.30 36.01 300m: 3:35.85 36.83 500m: 6:04.30 37.30 700m: 8:31.86 36.59
150m: 1:45.05 36.75 350m: 4:13.01 37.16 550m: 6:41.58 37.28 750m: 9:07.79 35.93
200m: 2:21.98 36.93 400m: 4:50.27 37.26 600m: 7:18.56 36.98 800m: 9:41.39 33.60
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Programmanr. 1, Meisjes, 800m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

14. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 200202190 9:41.42 +0,69
50m: 31.78 31.78 250m: 2:58.07 37.28 450m: 5:27.17 37.32 650m: 7:54.20 36.98

100m: 1:07.37 35.59 300m: 3:35.61 37.54 500m: 6:03.84 36.67 700m: 8:31.11 36.91
150m: 1:43.90 36.53 350m: 4:12.65 37.04 550m: 6:40.55 36.71 750m: 9:07.57 36.46
200m: 2:20.79 36.89 400m: 4:49.85 37.20 600m: 7:17.22 36.67 800m: 9:41.42 33.85

15. Inge Dekker TriVia 200200476 9:41.57 +0,77
50m: 31.52 31.52 250m: 2:57.58 36.77 450m: 5:25.56 37.04 650m: 7:53.32 37.10

100m: 1:07.19 35.67 300m: 3:34.42 36.84 500m: 6:02.62 37.06 700m: 8:30.06 36.74
150m: 1:43.89 36.70 350m: 4:11.38 36.96 550m: 6:39.37 36.75 750m: 9:06.65 36.59
200m: 2:20.81 36.92 400m: 4:48.52 37.14 600m: 7:16.22 36.85 800m: 9:41.57 34.92

16. Silke Huisman Orca 200301182 9:42.06 +0,72
50m: 30.84 30.84 250m: 2:56.82 36.56 450m: 5:26.42 37.86 650m: 7:56.45 37.53

100m: 1:06.12 35.28 300m: 3:34.68 37.86 500m: 6:03.31 36.89 700m: 8:33.37 36.92
150m: 1:43.04 36.92 350m: 4:11.38 36.70 550m: 6:41.31 38.00 750m: 9:08.34 34.97
200m: 2:20.26 37.22 400m: 4:48.56 37.18 600m: 7:18.92 37.61 800m: 9:42.06 33.72

17. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 9:43.07 +0,76
50m: 30.66 30.66 250m: 2:55.49 37.06 450m: 5:25.33 37.64 650m: 7:54.16 37.39

100m: 1:05.40 34.74 300m: 3:32.73 37.24 500m: 6:02.75 37.42 700m: 8:31.11 36.95
150m: 1:41.67 36.27 350m: 4:10.26 37.53 550m: 6:39.93 37.18 750m: 9:08.13 37.02
200m: 2:18.43 36.76 400m: 4:47.69 37.43 600m: 7:16.77 36.84 800m: 9:43.07 34.94

18. Anne Paulusse De Warande 200200834 9:43.49 +0,83
50m: 32.55 32.55 250m: 2:56.24 36.13 450m: 5:22.64 36.82 650m: 7:52.98 37.83

100m: 1:08.07 35.52 300m: 3:32.62 36.38 500m: 5:59.88 37.24 700m: 8:30.50 37.52
150m: 1:44.04 35.97 350m: 4:09.03 36.41 550m: 6:37.28 37.40 750m: 9:07.82 37.32
200m: 2:20.11 36.07 400m: 4:45.82 36.79 600m: 7:15.15 37.87 800m: 9:43.49 35.67

19. Josse Bergman VZC 200305146 9:43.54 +0,68
50m: 32.59 32.59 250m: 2:58.80 36.91 450m: 5:27.44 36.87 650m: 7:55.99 37.14

100m: 1:08.85 36.26 300m: 3:35.99 37.19 500m: 6:04.57 37.13 700m: 8:32.50 36.51
150m: 1:45.21 36.36 350m: 4:13.63 37.64 550m: 6:41.61 37.04 750m: 9:08.89 36.39
200m: 2:21.89 36.68 400m: 4:50.57 36.94 600m: 7:18.85 37.24 800m: 9:43.54 34.65

20. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 200300930 9:43.77 +0,80
50m: 31.84 31.84 250m: 2:58.20 36.98 450m: 5:26.28 36.61 650m: 7:54.92 36.79

100m: 1:07.26 35.42 300m: 3:35.33 37.13 500m: 6:03.35 37.07 700m: 8:32.12 37.20
150m: 1:43.90 36.64 350m: 4:12.56 37.23 550m: 6:40.96 37.61 750m: 9:08.95 36.83
200m: 2:21.22 37.32 400m: 4:49.67 37.11 600m: 7:18.13 37.17 800m: 9:43.77 34.82

21. Famke Slabbers Aqua-Novio'94 200200100 9:44.35 +0,78
50m: 32.24 32.24 250m: 2:57.87 36.83 450m: 5:25.77 37.05 650m: 7:54.30 37.34

100m: 1:07.79 35.55 300m: 3:34.83 36.96 500m: 6:02.84 37.07 700m: 8:31.50 37.20
150m: 1:44.08 36.29 350m: 4:11.69 36.86 550m: 6:40.05 37.21 750m: 9:08.39 36.89
200m: 2:21.04 36.96 400m: 4:48.72 37.03 600m: 7:16.96 36.91 800m: 9:44.35 35.96

22. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 9:47.49 +0,79
50m: 31.77 31.77 250m: 2:56.40 36.69 450m: 5:25.79 37.38 650m: 7:55.14 37.08

100m: 1:06.93 35.16 300m: 3:33.66 37.26 500m: 6:03.32 37.53 700m: 8:32.79 37.65
150m: 1:43.45 36.52 350m: 4:11.00 37.34 550m: 6:40.45 37.13 750m: 9:10.69 37.90
200m: 2:19.71 36.26 400m: 4:48.41 37.41 600m: 7:18.06 37.61 800m: 9:47.49 36.80

23. Denise van der Burgt Zeester-Meerval 200201812 9:47.53 +0,75
50m: 32.76 32.76 250m: 3:00.93 37.47 450m: 5:28.30 36.85 650m: 7:56.88 37.00

100m: 1:09.25 36.49 300m: 3:37.75 36.82 500m: 6:05.44 37.14 700m: 8:33.97 37.09
150m: 1:46.19 36.94 350m: 4:14.65 36.90 550m: 6:42.58 37.14 750m: 9:11.26 37.29
200m: 2:23.46 37.27 400m: 4:51.45 36.80 600m: 7:19.88 37.30 800m: 9:47.53 36.27

24. Kim de Jong LinK 200301026 9:48.87 +0,77
50m: 32.07 32.07 250m: 2:58.29 37.29 450m: 5:26.99 37.43 650m: 7:58.55 37.85

100m: 1:07.62 35.55 300m: 3:35.16 36.87 500m: 6:04.65 37.66 700m: 8:36.27 37.72
150m: 1:43.96 36.34 350m: 4:12.51 37.35 550m: 6:42.53 37.88 750m: 9:13.26 36.99
200m: 2:21.00 37.04 400m: 4:49.56 37.05 600m: 7:20.70 38.17 800m: 9:48.87 35.61

25. Eline Gros Aqua-Novio'94 200302700 9:49.87 +0,78
50m: 32.50 32.50 250m: 3:00.15 37.35 450m: 5:30.28 37.84 650m: 8:00.19 37.40

100m: 1:08.86 36.36 300m: 3:37.36 37.21 500m: 6:08.00 37.72 700m: 8:37.29 37.10
150m: 1:45.81 36.95 350m: 4:15.32 37.96 550m: 6:45.34 37.34 750m: 9:14.21 36.92
200m: 2:22.80 36.99 400m: 4:52.44 37.12 600m: 7:22.79 37.45 800m: 9:49.87 35.66

26. Denice Koolman ZV 44 200200132 9:54.67 +0,72
50m: 31.24 31.24 250m: 2:58.61 37.40 450m: 5:31.05 38.50 650m: 8:03.98 37.89

100m: 1:07.09 35.85 300m: 3:36.14 37.53 500m: 6:09.59 38.54 700m: 8:42.27 38.29
150m: 1:43.57 36.48 350m: 4:14.43 38.29 550m: 6:47.61 38.02 750m: 9:19.89 37.62
200m: 2:21.21 37.64 400m: 4:52.55 38.12 600m: 7:26.09 38.48 800m: 9:54.67 34.78

27. Roos Englebert Hieronymus 200200606 9:55.90 +0,82
50m: 33.04 33.04 250m: 3:01.65 37.87 450m: 5:32.26 38.19 650m: 8:04.19 37.99

100m: 1:09.21 36.17 300m: 3:38.75 37.10 500m: 6:10.22 37.96 700m: 8:41.93 37.74
150m: 1:46.29 37.08 350m: 4:16.43 37.68 550m: 6:48.17 37.95 750m: 9:20.03 38.10
200m: 2:23.78 37.49 400m: 4:54.07 37.64 600m: 7:26.20 38.03 800m: 9:55.90 35.87
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Programmanr. 1, Meisjes, 800m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

28. Megan de Hoog SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200300214 10:01.49 +0,75
50m: 32.15 32.15 250m: 2:56.45 36.62 450m: 5:25.88 37.83 650m: 8:03.50 38.94

100m: 1:07.59 35.44 300m: 3:33.19 36.74 500m: 6:04.77 38.89 700m: 8:43.41 39.91
150m: 1:43.59 36.00 350m: 4:10.38 37.19 550m: 6:44.41 39.64 750m: 9:22.24 38.83
200m: 2:19.83 36.24 400m: 4:48.05 37.67 600m: 7:24.56 40.15 800m: 10:01.49 39.25

29. Tessa Takken De Dolfijn 200301692 10:08.09 +0,82
50m: 32.42 32.42 250m: 3:01.57 38.29 450m: 5:35.35 38.60 650m: 8:12.54 39.01

100m: 1:08.91 36.49 300m: 3:39.96 38.39 500m: 6:14.80 39.45 700m: 8:51.42 38.88
150m: 1:45.74 36.83 350m: 4:18.54 38.58 550m: 6:54.25 39.45 750m: 9:30.40 38.98
200m: 2:23.28 37.54 400m: 4:56.75 38.21 600m: 7:33.53 39.28 800m: 10:08.09 37.69

30. Naomi Polinder ZV 44 200300020 10:14.75 +0,67
50m: 33.03 33.03 250m: 3:04.98 38.59 450m: 5:40.76 39.31 650m: 8:17.68 39.00

100m: 1:09.93 36.90 300m: 3:43.95 38.97 500m: 6:20.69 39.93 700m: 8:57.76 40.08
150m: 1:48.07 38.14 350m: 4:22.64 38.69 550m: 6:59.30 38.61 750m: 9:36.98 39.22
200m: 2:26.39 38.32 400m: 5:01.45 38.81 600m: 7:38.68 39.38 800m: 10:14.75 37.77

Programmanr. 2 Jongens, 1500m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-12-2017 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Thomas Jansen RTC-WVZ 200100143 15:46.70 +0,74
50m: 28.01 28.01 450m: 4:39.55 31.81 850m: 8:54.34 31.62 1250m: 13:10.04 31.90

100m: 58.92 30.91 500m: 5:11.27 31.72 900m: 9:26.32 31.98 1300m: 13:41.80 31.76
150m: 1:30.31 31.39 550m: 5:43.17 31.90 950m: 9:58.21 31.89 1350m: 14:13.71 31.91
200m: 2:01.82 31.51 600m: 6:14.81 31.64 1000m: 10:30.19 31.98 1400m: 14:45.95 32.24
250m: 2:33.16 31.34 650m: 6:46.44 31.63 1050m: 11:02.24 32.05 1450m: 15:17.65 31.70
300m: 3:04.47 31.31 700m: 7:18.45 32.01 1100m: 11:34.07 31.83 1500m: 15:46.70 29.05
350m: 3:36.31 31.84 750m: 7:50.51 32.06 1150m: 12:06.10 32.03
400m: 4:07.74 31.43 800m: 8:22.72 32.21 1200m: 12:38.14 32.04

2. Vincent Crooijmans RTC-VZC 200100381 15:47.50 +0,75
50m: 28.04 28.04 450m: 4:39.35 31.56 850m: 8:53.79 32.13 1250m: 13:10.43 32.01

100m: 59.05 31.01 500m: 5:10.97 31.62 900m: 9:26.29 32.50 1300m: 13:42.60 32.17
150m: 1:30.22 31.17 550m: 5:42.51 31.54 950m: 9:58.59 32.30 1350m: 14:14.64 32.04
200m: 2:01.72 31.50 600m: 6:13.73 31.22 1000m: 10:30.36 31.77 1400m: 14:46.58 31.94
250m: 2:33.21 31.49 650m: 6:45.57 31.84 1050m: 11:02.25 31.89 1450m: 15:18.54 31.96
300m: 3:04.57 31.36 700m: 7:17.22 31.65 1100m: 11:34.42 32.17 1500m: 15:47.50 28.96
350m: 3:35.97 31.40 750m: 7:49.51 32.29 1150m: 12:06.62 32.20
400m: 4:07.79 31.82 800m: 8:21.66 32.15 1200m: 12:38.42 31.80

3. Sander Crooijmans RTC-VZC 200100383 15:56.81 +0,83
50m: 27.99 27.99 450m: 4:39.70 31.57 850m: 8:56.77 32.46 1250m: 13:17.61 32.74

100m: 58.90 30.91 500m: 5:11.55 31.85 900m: 9:29.66 32.89 1300m: 13:49.85 32.24
150m: 1:30.13 31.23 550m: 5:43.44 31.89 950m: 10:02.00 32.34 1350m: 14:22.28 32.43
200m: 2:01.81 31.68 600m: 6:15.21 31.77 1000m: 10:34.75 32.75 1400m: 14:55.39 33.11
250m: 2:33.23 31.42 650m: 6:47.07 31.86 1050m: 11:07.44 32.69 1450m: 15:26.92 31.53
300m: 3:04.77 31.54 700m: 7:19.14 32.07 1100m: 11:39.28 31.84 1500m: 15:56.81 29.89
350m: 3:36.31 31.54 750m: 7:51.65 32.51 1150m: 12:11.77 32.49
400m: 4:08.13 31.82 800m: 8:24.31 32.66 1200m: 12:44.87 33.10

4. David Kuipers Orca 200003633 15:56.93 +0,77
50m: 28.83 28.83 450m: 4:41.55 31.94 850m: 9:00.94 32.25 1250m: 13:20.35 32.70

100m: 59.89 31.06 500m: 5:13.99 32.44 900m: 9:33.38 32.44 1300m: 13:52.64 32.29
150m: 1:31.09 31.20 550m: 5:46.09 32.10 950m: 10:05.66 32.28 1350m: 14:25.04 32.40
200m: 2:02.54 31.45 600m: 6:18.55 32.46 1000m: 10:37.86 32.20 1400m: 14:56.95 31.91
250m: 2:34.20 31.66 650m: 6:51.06 32.51 1050m: 11:10.31 32.45 1450m: 15:27.88 30.93
300m: 3:05.74 31.54 700m: 7:23.89 32.83 1100m: 11:42.72 32.41 1500m: 15:56.93 29.05
350m: 3:37.76 32.02 750m: 7:56.28 32.39 1150m: 12:15.24 32.52
400m: 4:09.61 31.85 800m: 8:28.69 32.41 1200m: 12:47.65 32.41

5. Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 200105317 16:34.34 +0,73
50m: 29.11 29.11 450m: 4:52.98 33.05 850m: 9:20.11 33.49 1250m: 13:48.71 33.64

100m: 1:01.34 32.23 500m: 5:26.11 33.13 900m: 9:53.45 33.34 1300m: 14:22.05 33.34
150m: 1:34.33 32.99 550m: 5:59.48 33.37 950m: 10:26.83 33.38 1350m: 14:55.76 33.71
200m: 2:07.34 33.01 600m: 6:32.93 33.45 1000m: 11:00.44 33.61 1400m: 15:28.89 33.13
250m: 2:40.66 33.32 650m: 7:06.40 33.47 1050m: 11:34.11 33.67 1450m: 16:02.45 33.56
300m: 3:13.67 33.01 700m: 7:39.73 33.33 1100m: 12:07.82 33.71 1500m: 16:34.34 31.89
350m: 3:46.74 33.07 750m: 8:13.28 33.55 1150m: 12:41.65 33.83
400m: 4:19.93 33.19 800m: 8:46.62 33.34 1200m: 13:15.07 33.42



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KNZB 17-12-2017 20:00 - pagina 4

Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
korte baan dec. 2017

Eindhoven, 14 t/m 17 december 2017

Programmanr. 2, Jongens, 1500m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

6. Max Visser WVZ 200100077 16:35.38 +0,78
50m: 29.00 29.00 450m: 4:52.68 33.27 850m: 9:20.12 33.34 1250m: 13:49.91 33.99

100m: 1:01.17 32.17 500m: 5:25.85 33.17 900m: 9:53.92 33.80 1300m: 14:23.08 33.17
150m: 1:33.95 32.78 550m: 5:59.37 33.52 950m: 10:27.49 33.57 1350m: 14:56.91 33.83
200m: 2:06.60 32.65 600m: 6:32.63 33.26 1000m: 11:01.19 33.70 1400m: 15:30.47 33.56
250m: 2:39.61 33.01 650m: 7:06.25 33.62 1050m: 11:34.70 33.51 1450m: 16:03.73 33.26
300m: 3:12.82 33.21 700m: 7:39.87 33.62 1100m: 12:08.45 33.75 1500m: 16:35.38 31.65
350m: 3:46.12 33.30 750m: 8:13.28 33.41 1150m: 12:42.02 33.57
400m: 4:19.41 33.29 800m: 8:46.78 33.50 1200m: 13:15.92 33.90

7. Dennis Kamps De Dinkel 200000191 16:43.41 +0,74
50m: 28.85 28.85 450m: 4:53.16 34.12 850m: 9:26.39 33.87 1250m: 13:56.27 33.76

100m: 1:00.31 31.46 500m: 5:27.20 34.04 900m: 9:59.87 33.48 1300m: 14:30.31 34.04
150m: 1:32.51 32.20 550m: 6:01.80 34.60 950m: 10:34.24 34.37 1350m: 15:04.22 33.91
200m: 2:05.45 32.94 600m: 6:36.20 34.40 1000m: 11:07.89 33.65 1400m: 15:38.46 34.24
250m: 2:38.28 32.83 650m: 7:10.23 34.03 1050m: 11:41.81 33.92 1450m: 16:11.79 33.33
300m: 3:11.49 33.21 700m: 7:44.58 34.35 1100m: 12:15.67 33.86 1500m: 16:43.41 31.62
350m: 3:45.23 33.74 750m: 8:18.63 34.05 1150m: 12:49.25 33.58
400m: 4:19.04 33.81 800m: 8:52.52 33.89 1200m: 13:22.51 33.26

8. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 16:48.98 +0,86
50m: 30.74 30.74 450m: 4:56.46 33.68 850m: 9:24.85 33.74 1250m: 13:58.53 34.47

100m: 1:03.84 33.10 500m: 5:29.51 33.05 900m: 9:59.12 34.27 1300m: 14:33.37 34.84
150m: 1:37.07 33.23 550m: 6:02.77 33.26 950m: 10:32.77 33.65 1350m: 15:07.68 34.31
200m: 2:10.08 33.01 600m: 6:36.33 33.56 1000m: 11:06.59 33.82 1400m: 15:42.16 34.48
250m: 2:43.34 33.26 650m: 7:09.81 33.48 1050m: 11:40.64 34.05 1450m: 16:16.35 34.19
300m: 3:16.56 33.22 700m: 7:43.55 33.74 1100m: 12:15.23 34.59 1500m: 16:48.98 32.63
350m: 3:49.58 33.02 750m: 8:17.12 33.57 1150m: 12:50.00 34.77
400m: 4:22.78 33.20 800m: 8:51.11 33.99 1200m: 13:24.06 34.06

9. Jasper Breugem WVZ 200000303 16:54.03 +0,72
50m: 28.98 28.98 450m: 4:56.81 33.90 850m: 9:28.29 34.27 1250m: 14:03.69 34.41

100m: 1:02.16 33.18 500m: 5:30.35 33.54 900m: 10:02.54 34.25 1300m: 14:38.34 34.65
150m: 1:35.19 33.03 550m: 6:03.85 33.50 950m: 10:36.57 34.03 1350m: 15:12.95 34.61
200m: 2:08.74 33.55 600m: 6:37.74 33.89 1000m: 11:11.03 34.46 1400m: 15:47.49 34.54
250m: 2:42.32 33.58 650m: 7:11.67 33.93 1050m: 11:45.78 34.75 1450m: 16:22.09 34.60
300m: 3:15.84 33.52 700m: 7:45.81 34.14 1100m: 12:19.89 34.11 1500m: 16:54.03 31.94
350m: 3:49.25 33.41 750m: 8:19.94 34.13 1150m: 12:54.46 34.57
400m: 4:22.91 33.66 800m: 8:54.02 34.08 1200m: 13:29.28 34.82

10. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 200102463 16:54.97 +0,69
50m: 29.20 29.20 450m: 4:54.18 33.79 850m: 9:27.66 34.58 1250m: 14:04.33 34.53

100m: 1:00.99 31.79 500m: 5:27.73 33.55 900m: 10:02.25 34.59 1300m: 14:39.17 34.84
150m: 1:33.59 32.60 550m: 6:01.40 33.67 950m: 10:36.39 34.14 1350m: 15:13.51 34.34
200m: 2:06.76 33.17 600m: 6:35.21 33.81 1000m: 11:11.21 34.82 1400m: 15:47.80 34.29
250m: 2:39.88 33.12 650m: 7:09.46 34.25 1050m: 11:45.89 34.68 1450m: 16:21.57 33.77
300m: 3:13.09 33.21 700m: 7:44.05 34.59 1100m: 12:20.18 34.29 1500m: 16:54.97 33.40
350m: 3:46.67 33.58 750m: 8:18.64 34.59 1150m: 12:55.04 34.86
400m: 4:20.39 33.72 800m: 8:53.08 34.44 1200m: 13:29.80 34.76

11. Tom Balsen Versteeg De Warande 200005673 17:15.28 +0,61
50m: 29.44 29.44 450m: 4:56.21 33.93 850m: 9:36.13 35.33 1250m: 14:21.53 35.84

100m: 1:01.68 32.24 500m: 5:30.51 34.30 900m: 10:12.23 36.10 1300m: 14:56.78 35.25
150m: 1:34.96 33.28 550m: 6:04.45 33.94 950m: 10:47.29 35.06 1350m: 15:31.47 34.69
200m: 2:08.37 33.41 600m: 6:38.91 34.46 1000m: 11:23.24 35.95 1400m: 16:06.49 35.02
250m: 2:41.49 33.12 650m: 7:14.07 35.16 1050m: 11:58.68 35.44 1450m: 16:41.46 34.97
300m: 3:14.55 33.06 700m: 7:49.31 35.24 1100m: 12:34.21 35.53 1500m: 17:15.28 33.82
350m: 3:48.24 33.69 750m: 8:25.15 35.84 1150m: 13:10.33 36.12
400m: 4:22.28 34.04 800m: 9:00.80 35.65 1200m: 13:45.69 35.36

12. Sven Elfferich De Dolfijn 200100529 17:19.58 +0,66
50m: 29.59 29.59 450m: 5:04.38 34.78 850m: 9:46.04 35.53 1250m: 14:27.26 34.46

100m: 1:02.80 33.21 500m: 5:39.42 35.04 900m: 10:20.81 34.77 1300m: 15:02.73 35.47
150m: 1:36.48 33.68 550m: 6:14.79 35.37 950m: 10:56.52 35.71 1350m: 15:37.57 34.84
200m: 2:10.83 34.35 600m: 6:49.88 35.09 1000m: 11:31.51 34.99 1400m: 16:12.20 34.63
250m: 2:45.01 34.18 650m: 7:24.84 34.96 1050m: 12:06.68 35.17 1450m: 16:46.54 34.34
300m: 3:19.42 34.41 700m: 8:00.62 35.78 1100m: 12:41.94 35.26 1500m: 17:19.58 33.04
350m: 3:54.20 34.78 750m: 8:35.40 34.78 1150m: 13:17.31 35.37
400m: 4:29.60 35.40 800m: 9:10.51 35.11 1200m: 13:52.80 35.49

13. Jacob Mackloet De Schotejil 200001171 17:20.91 +0,74
50m: 30.24 30.24 450m: 5:08.52 35.00 850m: 9:49.26 35.11 1250m: 14:30.00 35.13

100m: 1:04.36 34.12 500m: 5:43.45 34.93 900m: 10:24.36 35.10 1300m: 15:04.58 34.58
150m: 1:39.10 34.74 550m: 6:18.54 35.09 950m: 10:59.62 35.26 1350m: 15:39.52 34.94
200m: 2:13.83 34.73 600m: 6:53.77 35.23 1000m: 11:34.57 34.95 1400m: 16:14.05 34.53
250m: 2:48.64 34.81 650m: 7:28.74 34.97 1050m: 12:09.63 35.06 1450m: 16:48.14 34.09
300m: 3:23.59 34.95 700m: 8:03.85 35.11 1100m: 12:44.68 35.05 1500m: 17:20.91 32.77
350m: 3:58.64 35.05 750m: 8:39.26 35.41 1150m: 13:19.69 35.01
400m: 4:33.52 34.88 800m: 9:14.15 34.89 1200m: 13:54.87 35.18
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14. David Anthonio KSN (SG) 200102551 17:27.15 +0,84
50m: 29.70 29.70 450m: 4:58.33 34.43 850m: 9:41.43 36.42 1250m: 14:31.73 36.13

100m: 1:02.79 33.09 500m: 5:33.03 34.70 900m: 10:17.30 35.87 1300m: 15:06.98 35.25
150m: 1:36.15 33.36 550m: 6:07.68 34.65 950m: 10:53.93 36.63 1350m: 15:42.64 35.66
200m: 2:09.66 33.51 600m: 6:42.61 34.93 1000m: 11:29.52 35.59 1400m: 16:20.06 37.42
250m: 2:43.29 33.63 650m: 7:17.82 35.21 1050m: 12:06.34 36.82 1450m: 16:55.43 35.37
300m: 3:16.70 33.41 700m: 7:53.55 35.73 1100m: 12:42.34 36.00 1500m: 17:27.15 31.72
350m: 3:50.19 33.49 750m: 8:28.82 35.27 1150m: 13:18.73 36.39
400m: 4:23.90 33.71 800m: 9:05.01 36.19 1200m: 13:55.60 36.87

15. Tjeerd van Stein LinK 200101439 17:29.46 +0,78
50m: 30.72 30.72 450m: 5:07.07 35.14 850m: 9:49.52 35.18 1250m: 14:33.36 35.27

100m: 1:04.59 33.87 500m: 5:42.26 35.19 900m: 10:24.96 35.44 1300m: 15:08.81 35.45
150m: 1:38.95 34.36 550m: 6:17.54 35.28 950m: 11:00.53 35.57 1350m: 15:44.79 35.98
200m: 2:13.16 34.21 600m: 6:53.32 35.78 1000m: 11:36.28 35.75 1400m: 16:20.27 35.48
250m: 2:47.55 34.39 650m: 7:28.38 35.06 1050m: 12:11.62 35.34 1450m: 16:55.64 35.37
300m: 3:22.41 34.86 700m: 8:03.77 35.39 1100m: 12:46.85 35.23 1500m: 17:29.46 33.82
350m: 3:57.29 34.88 750m: 8:39.10 35.33 1150m: 13:22.47 35.62
400m: 4:31.93 34.64 800m: 9:14.34 35.24 1200m: 13:58.09 35.62

16. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 17:30.31 +0,61
50m: 29.93 29.93 450m: 5:04.82 34.98 850m: 9:48.80 36.34 1250m: 14:34.77 35.89

100m: 1:03.04 33.11 500m: 5:40.01 35.19 900m: 10:24.23 35.43 1300m: 15:10.41 35.64
150m: 1:36.39 33.35 550m: 6:15.08 35.07 950m: 10:59.58 35.35 1350m: 15:45.99 35.58
200m: 2:10.93 34.54 600m: 6:50.10 35.02 1000m: 11:35.63 36.05 1400m: 16:21.52 35.53
250m: 2:45.46 34.53 650m: 7:25.69 35.59 1050m: 12:11.26 35.63 1450m: 16:56.74 35.22
300m: 3:20.08 34.62 700m: 8:01.42 35.73 1100m: 12:47.30 36.04 1500m: 17:30.31 33.57
350m: 3:54.93 34.85 750m: 8:36.73 35.31 1150m: 13:23.01 35.71
400m: 4:29.84 34.91 800m: 9:12.46 35.73 1200m: 13:58.88 35.87

17. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 17:36.22 +0,73
50m: 30.94 30.94 450m: 5:06.17 34.63 850m: 9:53.60 35.70 1250m: 14:41.12 35.91

100m: 1:04.35 33.41 500m: 5:41.98 35.81 900m: 10:29.30 35.70 1300m: 15:17.30 36.18
150m: 1:39.02 34.67 550m: 6:17.83 35.85 950m: 11:05.18 35.88 1350m: 15:53.26 35.96
200m: 2:13.51 34.49 600m: 6:54.01 36.18 1000m: 11:41.54 36.36 1400m: 16:29.60 36.34
250m: 2:48.00 34.49 650m: 7:29.95 35.94 1050m: 12:17.22 35.68 1450m: 17:04.89 35.29
300m: 3:21.93 33.93 700m: 8:06.09 36.14 1100m: 12:53.14 35.92 1500m: 17:36.22 31.33
350m: 3:56.37 34.44 750m: 8:42.34 36.25 1150m: 13:28.90 35.76
400m: 4:31.54 35.17 800m: 9:17.90 35.56 1200m: 14:05.21 36.31

18. Janne Englebert Hieronymus 200101561 17:36.30 +0,74
50m: 31.17 31.17 450m: 5:11.11 35.94 850m: 9:53.36 36.06 1250m: 14:41.13 36.00

100m: 1:04.93 33.76 500m: 5:46.71 35.60 900m: 10:28.58 35.22 1300m: 15:17.13 36.00
150m: 1:39.12 34.19 550m: 6:22.47 35.76 950m: 11:04.59 36.01 1350m: 15:53.09 35.96
200m: 2:14.00 34.88 600m: 6:57.66 35.19 1000m: 11:41.05 36.46 1400m: 16:29.23 36.14
250m: 2:49.24 35.24 650m: 7:32.68 35.02 1050m: 12:16.81 35.76 1450m: 17:04.80 35.57
300m: 3:24.46 35.22 700m: 8:07.38 34.70 1100m: 12:52.54 35.73 1500m: 17:36.30 31.50
350m: 3:59.66 35.20 750m: 8:42.10 34.72 1150m: 13:28.52 35.98
400m: 4:35.17 35.51 800m: 9:17.30 35.20 1200m: 14:05.13 36.61



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KNZB 17-12-2017 20:00 - pagina 6

Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
korte baan dec. 2017

Eindhoven, 14 t/m 17 december 2017

2 - NJJK korte baan dec. 2017 sessie 2 15-12-2017 - 8:30

Programmanr. 3 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 1 en 2
15-12-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lynn Joor WS Twente 200300550 2:35.39 +0,71 A 33.51 1:13.16 1:53.94 2:35.39
2. Birgit van Buiten DWK 200200498 2:35.77 +0,73 A 35.46 1:15.02 1:55.37 2:35.77
3. Silke Huisman Orca 200301182 2:38.47 +0,74 A 33.83 1:13.62 1:55.93 2:38.47
4. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:38.67 +0,81 A 35.55 1:15.89 1:57.31 2:38.67
5. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 200201786 2:39.54 +0,76 A 35.56 1:16.63 1:57.30 2:39.54
6. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 2:40.94 +0,75 A 35.26 1:15.61 1:57.80 2:40.94
7. Lotte Hosper RTC-Racing Club 200201414 2:40.96 +0,83 A 35.75 1:15.94 1:58.00 2:40.96
8. Kim de Jong LinK 200301026 2:41.31 +0,79 A 35.90 1:16.60 1:58.53 2:41.31
9. Niamh Hofland PSV 200205118 2:42.78 +0,66 A 37.20 1:18.30 2:00.61 2:42.78

10. Esther Tiemersma ZPC De Zeeuwse Kust 200202962 2:43.41 +0,71 A 37.15 1:18.87 2:01.00 2:43.41
11. Grace Anderson WVZ 200200578 2:44.87 +0,75 R 36.23 1:16.86 1:59.99 2:44.87
12. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad (SG) 200300208 2:45.62 +0,72 R 36.80 1:18.67 2:01.91 2:45.62
13. Jule Franken PSV 200204024 2:46.09 +0,70 36.70 1:18.24 2:02.31 2:46.09
14. Lisanne Boets Nova 200200346 2:47.27 +0,83 36.54 1:18.62 2:02.04 2:47.27
15. Josse Bergman VZC 200305146 2:47.86 +0,67 37.05 1:18.86 2:02.90 2:47.86
16. Lotte Pieterman ZV 44 200301838 2:48.67 +0,73 36.26 1:19.21 2:04.45 2:48.67
17. Silke Bliek Hellas-Glana 200301948 2:49.66 +0,78 37.10 1:19.47 2:03.66 2:49.66
18. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 200201456 2:53.23 +0,69 38.03 1:22.00 2:07.39 2:53.23
19. Britt Steunenberg The Hague Swimming (SG) 200302588 2:54.48 +0,68 38.26 1:22.98 2:08.41 2:54.48
20. Rozemarijn van Haaff ZOB'66 200201852 2:54.67 +0,72 38.23 1:21.83 2:07.65 2:54.67

Programmanr. 4 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1
15-12-2017 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 200602180 2:56.76 +0,69 39.23 1:25.07 2:11.55 2:56.76
2. Veerle Riezebos ZV 44 200600712 3:03.27 +0,79 41.03 1:28.47 2:16.37 3:03.27
3. Shanna Joppe ZPC De Zeeuwse Kust 200601186 3:04.41 +0,76 40.58 1:26.96 2:15.56 3:04.41
4. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 3:06.15 +0,79 40.88 1:28.35 2:17.23 3:06.15
5. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 200600508 3:07.31 +0,80 42.30 1:30.50 2:19.16 3:07.31
6. Isis van der Stroom PSV 200604342 3:09.34 +0,67 43.33 1:31.73 2:20.51 3:09.34
7. Avery Collins The Hague Swimming (SG) 200603622 3:10.76 +0,73 42.92 1:31.81 2:21.92 3:10.76
8. Djanilla Brink DAW 200600988 3:11.91 +0,82 41.34 1:30.49 2:22.25 3:11.91
9. Kim Oudendijk KZC 200600964 3:15.07 * +0,76 42.51 1:31.34 2:23.54 3:15.07

10. Charley Blide ZPC Hoogeveen 200600164 3:15.76 +0,75 42.71 1:33.42 2:25.36 3:15.76
AFGEM Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492

Programmanr. 5 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 2
15-12-2017 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bridget Vermeer VZC 200501766 2:51.66 +0,75 38.47 1:23.18 2:08.17 2:51.66
2. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 200501088 2:52.44 +0,75 37.86 1:21.20 2:06.71 2:52.44
3. Lianne Beekman ZVV 200500124 2:55.14 +0,77 38.51 1:23.68 2:09.97 2:55.14
4. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 2:57.49 +0,70 39.41 1:24.85 2:11.45 2:57.49
5. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 2:58.56 +0,71 40.00 1:25.05 2:11.87 2:58.56
6. Elise Vink De Columbiaan 200502588 2:59.48 +0,80 39.25 1:24.34 2:11.30 2:59.48
7. Kim Westerink Octopus 200501078 2:59.60 +0,95 40.67 1:26.38 2:13.09 2:59.60
8. Anastasia Romano MNC Dordrecht 200501076 3:00.15 +0,88 40.11 1:25.61 2:12.52 3:00.15
9. Myrthe Dorgelo ZVZ 200500068 3:00.85 +0,76 41.21 1:27.47 2:14.82 3:00.85

10. Dion Boeijen Aqua-Novio'94 200500008 3:00.86 +0,76 38.79 1:23.31 2:11.32 3:00.86
11. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 200500304 3:01.24 +0,73 40.31 1:27.28 2:15.49 3:01.24
12. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 3:02.19 +0,88 40.12 1:25.78 2:14.75 3:02.19
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rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

13. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 200500252 3:02.31 +0,71 40.65 1:27.74 2:15.20 3:02.31
14. Loa Driessen ESCA Zwemmen 200500940 3:04.39 +0,86 40.35 1:26.75 2:15.37 3:04.39

Programmanr. 6 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3
15-12-2017 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anna van Droffelaar RTC-ZVVS 200400258 2:38.31 +0,68 34.73 1:14.87 1:56.59 2:38.31
Nederlands Record 13 jaar

2. Sterre Hendriks PSV 200401288 2:44.22 +0,73 37.05 1:19.28 2:02.03 2:44.22
3. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 2:44.47 +0,84 35.99 1:18.05 2:01.14 2:44.47
4. Emma Hofstee TriVia 200401282 2:44.73 +0,73 36.24 1:17.73 2:01.12 2:44.73
5. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 2:46.19 +0,80 36.61 1:20.36 2:03.98 2:46.19
6. Luna de Vries Aqua-Novio'94 200400516 2:48.07 +0,70 37.47 1:19.79 2:03.81 2:48.07
7. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 200402054 2:48.96 +0,81 37.22 1:19.78 2:03.75 2:48.96
8. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:49.05 +0,74 38.06 1:20.08 2:04.70 2:49.05
9. Sanne Lukken PSV 200400030 2:52.89 +0,79 37.49 1:20.26 2:05.86 2:52.89

10. Nora Weerman ZV 44 200400620 2:53.05 +0,71 37.58 1:20.47 2:05.82 2:53.05
11. Irma van der Wulp WVZ 200401950 2:54.02 +0,78 40.41 1:25.73 2:10.50 2:54.02
12. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 2:54.04 +0,73 38.83 1:23.43 2:09.02 2:54.04
13. Rinske Bouman ZZ&PC De Devel 200400578 2:54.41 +0,81 37.96 1:21.50 2:07.84 2:54.41
14. Daniëlle Vis De Columbiaan 200401044 2:54.57 +0,74 39.08 1:23.29 2:08.56 2:54.57
15. Audrey Pieck Zeester-Meerval 200401378 2:55.86 +0,64 39.88 1:25.25 2:10.84 2:55.86
16. Tess Wolbert De Dinkel 200400538 3:00.42 +0,76 39.89 1:26.36 2:13.23 3:00.42

Programmanr. 7 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 1 en 2
15-12-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sten Postma VZC 200000011 2:16.57 +0,69 A 30.36 1:04.26 1:39.65 2:16.57
2. Quinn van den Heuvel RTC-WVZ 200100297 2:17.59 +0,73 A 30.97 1:05.92 1:42.06 2:17.59
3. Thom Delno VZC 200000013 2:18.10 +0,76 A 30.37 1:05.07 1:41.21 2:18.10
4. Juri Dijkstra RTC-TriVia 200002119 2:19.05 +0,71 A 31.05 1:06.72 1:42.71 2:19.05
5. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 2:20.59 +0,79 A 31.35 1:06.77 1:43.71 2:20.59
6. J. de Roy van ZuydewijnWVZ 200000255 2:21.76 +0,68 A 31.22 1:06.98 1:44.01 2:21.76
7. Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 200001815 2:22.48 +0,76 A 32.25 1:08.55 1:45.40 2:22.48
8. Emile Dost Borger 200100731 2:24.31 +0,86 A 32.42 1:09.21 1:46.70 2:24.31
9. Sander Crooijmans RTC-VZC 200100383 2:26.21 +0,79 A 32.39 1:09.57 1:48.01 2:26.21

10. Vincent Crooijmans RTC-VZC 200100381 2:26.68 +0,73 A 32.29 1:09.43 1:48.26 2:26.68
11. Martin Ruiter Batavia Swim 200001309 2:26.90 +0,68 R 31.25 1:07.70 1:46.29 2:26.90
12. Marcel Delfstra Wetterwille 200100037 2:27.29 +0,72 R 33.21 1:10.69 1:49.14 2:27.29
13. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 200102473 2:28.08 +0,73 32.51 1:10.33 1:48.65 2:28.08
14. Daen Spoor VZC 200101117 2:29.31 +0,73 32.28 1:10.26 1:49.67 2:29.31
15. David Anthonio KSN (SG) 200102551 2:30.10 +0,80 33.12 1:11.45 1:50.74 2:30.10
16. Gijsbert Pelleboer De Dinkel 200000327 2:30.25 +0,78 32.75 1:10.96 1:50.84 2:30.25
17. Ian Sanders Hellas-Glana 200100373 2:30.58 +0,67 33.59 1:12.21 1:51.54 2:30.58
18. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 2:31.23 +0,76 33.41 1:11.69 1:50.99 2:31.23
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Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
15-12-2017 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Imani de Jong RTC-ZPCH 200200464 55.61 +0,69 A 26.54 55.61
2. Femke Spiering RTC-VZC 200204514 55.96 +0,77 A 26.61 55.96
3. Nienke Jonk RTC-Hieronymus 200203000 56.50 +0,69 A 27.33 56.50
4. Elise Tanis RTC-De Schoteijl 200200120 57.08 +0,75 A 27.35 57.08
5. Britta Koehorst RTC-De Lansingh 200300246 57.15 +0,74 A 27.15 57.15
6. Silke Huisman Orca 200301182 58.49 +0,73 A 27.75 58.49
7. Christy Geurts RTC-WVZ 200203734 58.53 +0,77 A 27.91 58.53
8. Yara van Kalmthout Nova 200200984 58.75 +0,81 A 28.28 58.75
9. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 58.93 +0,69 A 28.22 58.93

10. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 200301124 58.99 +0,78 A 28.12 58.99
11. Vera Renshof DWK 200301582 59.08 +0,69 R 28.77 59.08
12. Lindsey Berghuis ZV 44 200300104 59.10 +0,75 R 28.32 59.10
13. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 59.27 +0,71 28.68 59.27
14. Jonna Wieling Aquarijn 200205266 59.36 +0,80 28.86 59.36
15. Elisa Haverkate ZPC De Hof 200200266 59.41 +0,78 28.65 59.41
16. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 59.77 +0,73 28.68 59.77
17. Tessa Kooi Nova 200201386 59.78 +0,91 28.84 59.78
18. Kiki Koopman De Dinkel 200200232 59.83 +0,77 28.37 59.83
19. Jule Franken PSV 200204024 59.84 +0,73 28.55 59.84
20. Lynn Joor WS Twente 200300550 59.96 +0,71 27.77 59.96
21. Amber Koning Azuro 200202842 1:00.00 +0,85 29.36 1:00.00

Gabriela Töpfer PSV 200301764 1:00.00 +0,69 28.91 1:00.00
23. Tessa Giele SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200203124 1:00.02 +0,64 28.78 1:00.02
24. L. van den NieuwenhuijzenPSV 200304454 1:00.06 +0,75 28.90 1:00.06
25. Amber Celie De Dolfijn 200300756 1:00.08 +0,78 29.41 1:00.08
26. Gaia Sterre Mirotti VZC 200305158 1:00.10 +0,66 29.07 1:00.10
27. Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 1:00.11 +0,79 28.39 1:00.11
28. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 200204746 1:00.22 +0,87 29.47 1:00.22
29. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 200201786 1:00.30 +0,71 28.69 1:00.30
30. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 200300302 1:00.40 +0,76 29.63 1:00.40
31. Mila Maas PSV 200302966 1:00.45 +0,77 28.93 1:00.45

Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:00.45 +0,81 28.90 1:00.45
33. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 1:00.47 +0,70 29.30 1:00.47
34. Sasya van Hamersveld Aqua-Novio'94 200201454 1:00.72 +0,78 28.92 1:00.72
35. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 1:00.78 +0,60 29.08 1:00.78
36. Megan de Hoog SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200300214 1:00.79 +0,75 29.41 1:00.79
37. Denice Koolman ZV 44 200200132 1:00.88 +0,73 29.44 1:00.88
38. Anastasia Renssen TRB-RES 200202588 1:00.90 +0,59 29.05 1:00.90
39. Carlijn Hansté WS Twente 200201082 1:01.03 +0,75 29.15 1:01.03
40. Joy van Dieren De Dinkel 200300182 1:01.12 +0,71 29.27 1:01.12
41. Inge Dekker TriVia 200200476 1:01.31 +0,72 29.86 1:01.31
42. Dionne Salomons Borger 200200504 1:01.33 +0,82 29.56 1:01.33
43. Famke Slabbers Aqua-Novio'94 200200100 1:01.41 +0,81 29.47 1:01.41
44. Yentle Muller ESCA Zwemmen 200200704 1:01.52 +0,77 29.14 1:01.52
45. Roma Vrijhof De Lansingh 200201306 1:01.59 +0,72 29.53 1:01.59
46. Maaike Broersma BZ&PC 200201522 1:01.60 +0,74 28.92 1:01.60

Eline Gros Aqua-Novio'94 200302700 1:01.60 +0,74 28.99 1:01.60
48. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 200300390 1:01.69 +0,76 29.44 1:01.69
49. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 S10 1:01.76 +0,75 879 29.48 1:01.76
50. Denise van der Burgt Zeester-Meerval 200201812 1:01.90 +0,73 29.68 1:01.90
51. Zana Udo De Forel 200202686 1:01.95 +0,73 29.40 1:01.95
52. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 200300880 1:02.01 +0,73 29.47 1:02.01
53. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 200202190 1:02.14 +0,74 29.90 1:02.14
54. Lindsey de Harde De Rijn 200200098 1:02.16 +0,75 29.70 1:02.16
55. Lisanne Boets Nova 200200346 1:02.30 +0,81 30.04 1:02.30
56. Maudé Lesscher De Veene 200300018 1:02.91 +0,62 29.41 1:02.91
57. Sade Simons De Dolfijn 200305544 1:03.38 +0,74 30.73 1:03.38
58. Lotus van Geemen VZC 200201124 1:03.82 +0,70 30.34 1:03.82
59. Isa v.d. Meijden PSV 200201980 1:04.17 +0,75 30.98 1:04.17
DIS Niamh Hofland PSV 200205118

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

AFGEM Tessa Loos ZC Aquadream 200200608

Programmanr. 209 Meisjes, 100m vrije slag Paralympics
15-12-2017 S6-S14 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 S10 1:01.76 +0,75 A 879 29.48 1:01.76
2. Feija de Bruin WVZ 200400106 S10 1:10.23 +0,81 A 598 33.68 1:10.23
3. Milou van Winkel AZC 200402296 S14 1:15.93 +0,92 A 477 35.51 1:15.93
4. Iris Onnink De Vrije Slag 200301836 S10 1:16.39 +0,75 A 465 36.05 1:16.39
5. Milena Keurentjes NDD 200404434 S10 1:17.85 +0,68 A 439 36.43 1:17.85
6. Rosalie van Druenen BZV 200305066 S10 1:20.92 +0,78 A 391 38.86 1:20.92

Mara de Bruin DWK 200303268 S9 1:23.54 +0,85 A 391 39.54 1:23.54
8. Diede Struijk Nuenen 200403824 S12 1:24.06 +0,84 A 336 40.62 1:24.06

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1
15-12-2017 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 1:00.51 +0,73 28.95 1:00.51
2. Teye Chan De Dommelbaarzen 200501941 1:00.56 +0,69 28.99 1:00.56
3. Niels Jansen Aqua-Novio'94 200501019 1:01.36 +0,68 28.69 1:01.36
4. Emiel van Oord The Hague Swimming (SG) 200503707 1:01.75 +0,64 29.32 1:01.75
5. Domingo Kuipers Orca 200501787 1:02.60 +0,63 29.98 1:02.60
6. Nick Buitendijk Triton 200500389 1:02.69 +0,80 29.93 1:02.69
7. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 200500049 1:02.70 +0,69 30.17 1:02.70
8. Sven Klink ZV 44 200500349 1:02.89 +0,70 29.69 1:02.89
9. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 1:02.99 +0,79 29.84 1:02.99

10. Edvin Hodzic De Dommelbaarzen 200501289 1:03.24 +0,74 30.33 1:03.24
11. Luka Geraerds Hellas-Glana 200502077 1:03.25 +0,73 30.25 1:03.25
12. Steijn Louter ZC Aquadream 200500793 1:03.60 +0,69 30.99 1:03.60
13. Menno Wieringa De Lansingh 200500927 1:03.81 +0,73 30.23 1:03.81
14. Yardan Taya Zwemlust-den Hommel 200501343 1:04.13 +0,71 30.88 1:04.13
15. Mats Meyer Nova 200500095 1:05.06 +0,84 31.07 1:05.06
16. Miles Steenvoorden De Dolfijn 200501637 1:05.14 +0,82 31.66 1:05.14
17. Sigsten Jonkman ZPC De Zeeuwse Kust 200500523 1:05.72 +0,65 31.04 1:05.72
18. Jasper Camphuijnder OEZA 200502367 1:05.90 +0,90 31.34 1:05.90
19. Rens Stijf NDD 200501419 1:06.41 +0,61 31.60 1:06.41
20. Jeremy Willemsen Wijchen 200500875 1:06.63 +0,94 31.93 1:06.63
21. Wouter Sies TriVia 200500369 1:07.63 +0,75 32.00 1:07.63
DIS Lars Minnaert VZV Njord 200502355

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

BM Andrei Enache The Hague Swimming (SG) 200503831 1:02.03 +0,61 29.94 1:02.03



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KNZB 17-12-2017 20:00 - pagina 10
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Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
15-12-2017 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 55.02 +0,73 26.21 55.02
2. S. De Freitas Steverink PSV 200404481 55.41 +0,66 26.45 55.41
3. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 55.61 +0,76 26.49 55.61
4. Pieter Wisse PSV 200400779 56.40 +0,77 27.50 56.40
5. Jacco Nijland ZPC De Hof 200400081 57.10 +0,80 27.56 57.10
6. Jay de Vries ZZ&PC De Devel 200400669 57.44 +0,72 27.63 57.44
7. Kai Zwerver FZC'54-De Vikings (SG) 200401175 57.48 +0,74 27.60 57.48
8. Hendrik van der Leest FZC'54-De Vikings (SG) 200404339 57.64 +0,74 27.75 57.64
9. Hessel Broekstra FZC'54-De Vikings (SG) 200400253 57.75 +0,75 27.37 57.75

10. Timo Kock ZZ&PC De Devel 200400387 57.85 +0,78 28.01 57.85
11. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 200403151 57.91 +0,60 28.13 57.91
